
令和５年４月 

在籍生および 

保護者の皆様 

阪神個別学習院 

 

 

ゴールデン・ウィーク期間 特別開校のご案内 

 

 

平素は阪神個別学習院にご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

５月の大型連休ですが、当塾ではゴールデン・ウィーク期間（以下、GW）において特別開校を

実施いたします。自習利用（在籍生は無料）はもちろん、授業を希望される方はＧＷ特別講習

として在籍生は１回からお申込み可能です。ＧＷ明けすぐ定期テスト・課題テストが実施され

る学校の方、受験勉強をより進めたい受験生、ＧＷの宿題をスムーズに終わらせたい方な

ど、是非ご活用ください。以下、概要のご案内になりますのでご確認宜しくお願い申し上げま

す。（※諸事情により、日程の変更やオンライン授業に変更する場合があります。あらかじめ

ご了承願います） 

 

 

□開校期間  ４月２２日（土）～５月５日（金祝） 〔 別紙日程表参照 〕 

※開校時間は日により異なります。また、4/29（土祝）・4/30（日）・5/6（土）・5/7（日）は休校日です。 

※4/29（土祝）～5/7（日）は通常授業休講日です。 

  〔2023 年度 通常授業カレンダー 参照〕 

※5/1（月）～5/5（金祝）は、事前のお申込みなく当日来塾されても自習も含めご利用 

いただけませんのでご注意下さい。 

 

□申込期日  ４月１４日（金）まで 〔 別紙申込書にてお申込み下さい 〕 

※自習利用のみの場合、在籍生は無料ですが、お申込みは必要です。 

※通常授業の振替授業をご希望の場合も、お申込みが必要です。 

  （振替授業のみでのご利用はできません。併せて１回以上の追加お申込が必要です。） 

※自習利用・受講希望をされない場合はお申込みの必要はございません。 

※カリキュラムのご相談など、面談も承っております。 

※4/15（土）以降もお申込みは可能ですが、空き枠での対応となります。 

 

 

不明点等ございましたら、教室（06-6768-7700）までお問い合わせ下さい。 


